
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Molitoris Miloš
Téma: Snímání a rozpoznávání 3D podpisu (id 17947)
Vedoucí: Drahanský Martin, prof. Ing., Dipl.-Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo původně cíleno na konstrukci vlastního snímacího zařízení, realizaci snímání a následného

rozpoznávání (porovnávání 3D podpisů). Po konzultaci se mnou došlo k domluvě na využití technologie Leap
Motion, která mnou byla schválena. Hlavní přínos práce je tedy v digitalizaci 3D podpisu, jeho porovnávání a
vizualizaci výsledků. S dosaženými výsledky jsem velmi spokojen, včetně vizualizace. Náročnost zadání hodnotím
jako střední.

2. Práce s literaturou
 Student si získal literaturu vlastními silami. Tuto v práci používá korektně a v souladu s citačními zvyklostmi.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Pan Molitoris byl v průběhu řešení průměrně aktivní. Konzultací proběhlo několik, byl na ně vždy řádně připraven a

dorazil včas.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu, avšak finální obsah textové zprávy byl konzultován pouze zhruba.
5. Publikační činnost, ocenění
 Publikační činnost a ani ocenění mi nejsou známa, avšak jsme s panem Molitorisem domluveni, že dojde k

publikování dosažených výsledků na mezinárodní konferenci či v mezinárodním vědeckém či odborném časopisu.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Kvalitu práce studenta i jeho přístup k řešení hodnotím nadprůměrně, tedy stupněm B (velmi dobře).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 23. května 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

